

Pipers Hus ApS

Frederiksborgvej 21, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 46 83 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pipers Hus ApS Frederiksborgvej 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 46 83 71
	Stiftet: 20. februar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Johannes Seipelt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Peer Seipelt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauranter, catering og anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.118 t.kr. mod 3.968 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er fortsat tabt. Selskabets ledelse fortsætter med de igangsatte tiltag til forbedring af driften, og forventer som følge heraf at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.118.100	3.968
2 Personaleomkostninger	-3.525.291	-3.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.756	-84
Driftsresultat	-453.947	437
Nedskrivning af andre tilgodehavender	0	-21
Øvrige finansielle omkostninger	-33.281	-37
Resultat før skat	-487.228	379
Skat af årets resultat	103.232	-86
Årets resultat	-383.996	293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	293
Disponeret fra overført resultat	-383.996	0
Disponeret i alt	-383.996	293

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	17.964	21
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>17.964</u>	<u>21</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.721	64
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.721</u>	<u>64</u>
Deposita	63.345	104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.345</u>	<u>104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.030</u>	<u>189</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	86.136	72
Varebeholdninger i alt	<u>86.136</u>	<u>72</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.889	93
Udskudte skatteaktiver	232.900	131
Tilgodehavende selskabsskat	1.232	0
Andre tilgodehavender	56.371	43
Periodeafgrænsningsposter	10.953	11
Tilgodehavender i alt	<u>352.345</u>	<u>278</u>
Likvide beholdninger	185.318	164
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.799</u>	<u>514</u>
Aktiver i alt	<u>760.829</u>	<u>703</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Overført resultat	-892.127	-508
	Egenkapital i alt	-842.127	-458
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.795	41
	Anden gæld	1.039.328	982
	Periodeafgrænsningsposter	218.833	138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.602.956	1.161
	Gældsforpligtelser i alt	1.602.956	1.161
	Passiver i alt	760.829	703
1	Kapitaltab		
5	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets kapital er fortsat tabt. Selskabets ledelse fortsætter med de igangsatte tiltag til forbedring af driften, og forventer som følge heraf at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

	2019 kr.	2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.465.519	3.381
Andre omkostninger til social sikring	59.772	66
	3.525.291	3.447
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	254.160	229
Tilgang i årets løb	34.750	25
Kostpris 31. december 2019	288.910	254
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-189.433	-109
Årets afskrivninger	-43.756	-81
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-233.189	-190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	55.721	64

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-508.131	-458.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	-383.996	-383.996
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-892.127	-842.127

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 165 t.kr. Udover de operationelle leasingkontrakter har selskabet indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelse.

Huslejeforpligtelsen udgør 52 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer Seipelt Holding ApS, CVR-nr. 32289754 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
